



elektroservis
BRNO

Název nabídky: SKS ZŠ Gajdošova

Číslo nabídky: 2022/2222

Dodavatel

Jan Kyrš ELEKTROSERVIS

Kosmákova 42
61500, Brno

Kontaktní osoba

Jan Kyrš

jan.kyrs@seznam.cz
mobil.: 737973431

Objednatel

ZŠ Gajdošova

Gajdošova 3
61500, Brno

Kontaktní osoba

Mgr.Pave Horák

Tel.:

Fax.:

Materiál

Název položky	Objednací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
ELEM SVORKOVNICE EKL 0 S BI 4MM 32A BÍLÁ 103	50109	15,00 Kč	6	KS	90,00Kč
INTE SOLARIX 10G KEYSTONE SXXJ-10G-STP-BK-SA SAMOŘEZNÝ CAT6A STP RJ45		116,70 Kč	85	ks	9 919,50Kč
INTE SOLARIX KABEL SXXD-5E-UTP-PVC CAT5E	52996842	10,90 Kč	30	M	327,00Kč
INTE SOLARIX KABEL SXXD-6-FTP-PVC	81790911	16,30 Kč	3000	M	48 900,00Kč
JBT K 5014A-A100 B KRYT ZÁS.KOMUNIK.,POPIS, TANGO, BÍLÁ	101151	83,50 Kč	45	KS	3 757,50Kč
JBT M 5014A-B1017 MASKA NOSNÁ ZÁS.1NÁS.	687229	34,90 Kč	6	KS	209,40Kč
JBT M 5014A-B1018 MASKA NOSNÁ ZÁS.2NÁS.	692287	34,90 Kč	40	KS	1 396,00Kč
JBT R 3901A-B10 B RÁM. 1NÁS.,VOD., TANGO, BÍLÁ	14873	30,30 Kč	45	KS	1 363,50Kč
KJ-008 RPD/C6zadní osazování, samořezný, C6	0910-019	57,00 Kč	2		114,00Kč
KO KANÁL PARAPET PLAST PK 90X55 D 2M/12M	50999460	394,20 Kč	2	M	788,40Kč
KO KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 T HB 80,5X80,5X28MM BÍLÁ	91236	33,80 Kč	50	KS	1 690,00Kč
KO KRYT 8401 KONCOVÝ K PK90X55D	50999461	94,70 Kč	1	KS	94,70Kč
KO RÁM NRT NÁSTAVNÝ	64471	42,60 Kč	50	KS	2 130,00Kč
LEG VIDLICE PRYŽOVÁ PŘÍMÁ IP44 050445	80985723	87,20 Kč	1	KS	87,20Kč
Podružný materiál		4 666,70 Kč	1	kap	4 666,70Kč
PP-156 24P/C619" patch panel 1U, 24 portů C6	1010-023	1 230,00 Kč	6		7 380,00Kč
PPF LISTA VKLADACI 30X25 2M	34992674	34,00 Kč	170	M	5 780,00Kč
PPF LISTA VKLADACI 40X40 2M	4085	53,80 Kč	18	M	968,40Kč
PPF LISTA VKLADACI 70X60 2M	2606	174,90 Kč	48	M	8 395,20Kč
SOU KOTVA CHEM. SOUDAFIX P-300SF, 300ML, 4302930	81294000	332,80 Kč	2	KS	665,60Kč
SOU PĚNA MONTON MONTÁŽNÍ, 750ML, 6150175	80986444	160,30 Kč	3	KS	480,90Kč
SOU SÍTKO PLASTOVÉ 12X45MM, 1434413	81270504	10,40 Kč	4	KS	41,60Kč
WO-012 empty 2Pprázdná pro 2 KJ, povrchová	0705-002	15,00 Kč	1		15,00Kč

Celkem za nadpis: Materiál

99 260,60 Kč

Montáž

Název položky	Objednací č.:	cena za jednotku	Počet	jedn.	celkem za položku
Demontáž starého kabelu UTP, SFT, CYKY, KOAX		28,00 Kč	100	m	2 800,00Kč
Montáž datového rozvaděče nástěnná montáž	59G0692	3 141,00 Kč	1	ks	3 141,00Kč
Montáž krabice lištové 80X28 vč. zap		224,00 Kč	50	ks	11 200,00Kč
Montáž lišty vkladací 40mm		56,00 Kč	190	m	10 640,00Kč
Montáž lišty vkladací 80mm		70,00 Kč	48	m	3 360,00Kč
Přepojení a oživení, měření datové zásuvky		70,00 Kč	85	počet tras	5 950,00Kč
Přípevnění trubky ochranné na konstrukci do 3m		98,00 Kč	30		2 940,00Kč
Zapojení patch panelu 24portů C6	58G6988	1 791,70 Kč	6	ks	10 750,20Kč
Zatažení kabelu do lišty vkladací		35,00 Kč	3030	m	106 050,00Kč

Celkem za nadpis: Montáž

156 831,20 Kč

Celkem bez DPH:

256 091,80 Kč

Celkem s DPH:

309 871,08 Kč

Struktura fakturace					
Skupina	Základ DPH 0%	Základ DPH 15%	Základ DPH 21%	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
Materiál:			113 151,80	113 151,80	136 913,68
Práce:			142 940,00	142 940,00	172 957,40
Projekce:					
Revize zařízení:					
Doprava:					
Ubytování:					
Stravné:					
Slevy a přírázky:					
Vedlejší náklady:					
Ostatní:			0,00		0,00
Celkem:			256 091,80	256 091,80	309 871,08